Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

C/.

GFIs

Nova Venécia- ES, em 06 de janeiro de(2019j

Memorando n° 1/2020 - CMNV-ES/GAP

ACUSO QRECEBIMENT/

0h2Em

Ao Senhor Luciano Pereira dos Santos Vereador

Assunto; ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 79/2019: pedido de informação).

Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Ofício n° 778/2019/GPNV,
subscrito pelo Prefeito Mário Sérgio Lubiana, protocolo CMNV-ES n° 24494/2019, em
30/12/2019, em atendimento ao pedido de informação constante do Requerimento n° 79/2019,
de iniciativa do Luciano Pereira dos Santos, aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 17/12/2019, encaminhado através do Ofício n° 283/2019 - CMNV-ES/GAP,
protocolado sob o número 528747/2019, em 23/12/2019.

1. Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do Poder
Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

iREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

para:

ESPACHOn

DESPACHO 00 DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondente:

Em I 0-2 I

Data: 04 I pt I ^

r
Presidente CMNV-ES

Diretoita) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es,gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoVIaqueline DadattoVjgd\06/01/2020 0B:17:00\Documento2